РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ №376/6

26 декабря 2018 г. г. Киренск

О согласии с упразднением Бубновского
муниципального образования Киренского района

Руководствуясь статьей 13.1 Федерального закона от 06.10.2003 года№131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 25, 54 Устава муниципального образования Киренский район,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Поддержать решение Схода граждан Бубновского муниципального

образования от «01» октября 2018 г. № 01, выражающее согласие населения с
упразднением Бубновского муниципального образования.

2. Согласиться с упразднением Бубновского муниципального образования.
3. Выйти в Законодательное Собрание Иркутской области с законодательной

инициативой по упразднению Бубновского муниципального образования.
4. Направить в Законодательное Собрание Иркутской области проект закона

Иркутской области «Об упразднении Бубновского муниципального образования»
(прилагается).

5. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори» и
размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района
www.kirenskrn.irkobl.ru в разделе «Дума Киренского района».

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Мэр
Киренского муниципального район К.В. Свистелин

Председатель Думы
Киренского муниципального района Д.М.Ткаченко

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
666703, г. Киренск, ул. Красноармейская, 5, тел. 4-42-90, факс 4-32-99

Мэру Киренского
«21» ноября 2018 г. 022/132 муниципального района

на №10/2628 от 20.11.2018г.
К.В. Свистелину

Уважаемый Кирилл Викторович!

В соответствии с подпунктом 4.9 пункта 4 Постановления Центральной

избирательной комиссии РФ от 26 марта 2014 г. N 223/1437-6 «О Регламенте

использования подсистемы «Регистр избирателей, участников референдума»

Г осударственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы», сведения об общей численности избирателей, участников

референдума Российской Федерации по состоянию на 1 января и 1 июля

формируются незамедлительно после их получения со всех КСА ИКСРФ

ГАС «Выборы» и обработки сведений о численности избирателей,

участников референдума, зарегистрированных на территориях

соответствующих субъектов Российской Федерации.

В ответ на Ваш запрос Киренская территориальная избирательная

комиссия информирует, на сайте Киренской территориальной избирательной

комиссии в разделе «Численность избирателей» по состоянию на 1 июля

2018 года, численность избирателей участников референдума,

зарегистрированных на территории Киренского муниципального района в

Бубновском муниципальном образовании, составляет 11 избирателей.

' ТЕРРИТОРИАЛЬН
ПредсеЫт^лЬко№и(^Й^^|^^/ 4 Е.В.Кожевникова

А Я О *>?'

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН БУБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ № 01

«0/ ууряЗЛ&З 2018 Г. п. Бубновка

«Об упразднении Бубновского
муниципального образования»

В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона №131-Ф3 от 06 октября
2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бубновского
муниципального образования

Сход граждан решил:

1. Согласиться с упразднением Бубновского муниципального

образования и вхождением территории упраздненного Бубновского

муниципального образования в состав муниципального образования

Киренский район в качестве межселенной территории.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

журнале «Вестник Бубновского сельского поселения» и на сайте

администрации Бубновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
Бубновского муниципального образования ^ Ю.Н. Меркульева

V v' " ̂

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

Управление
Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии

по Иркутской области
(Управление Росреестра по Иркутской области)

ул. Академическая, д. 70, г. Иркутск, 664056
тел: (3952) 450-100 факс: (3952) 450-105

E-mail: 38 uortiirosreeflrni

С&-2, GY-Г/ 21.11 №

на № 09/2545 от 12.11.2018г.

О согласовании проекта описания границ

Исполняющему обязанности
главы администрации
Киренского районного

муниципального образования
Иркутской области

С.Ю. Лещинскому

kirenskadm@yandex.ru

Уважаемый Сергей Юрьевич!

Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Иркутской области, рассмотрев
откорректированный проект картографического описания границ
Макаровского муниципального образования, Киренского муниципального
образования Киренского района Иркутской области (далее - Проект),
направленный письмом от 12.11.20109/2545, уведомляет о
согласовании Проекта в части географич§<жих наименований.

Заместитель руководителя JI.M. Варфоломеева

Белова Элеонора Юрьевна
(3952) 450-388

https://rosreeslr.ru, http://rosreestr38.ru,
вилеохостинг YouTube - канал «Росресстр Иркчтск»

КОПИЯ Е^ПНА
Адмиьис*.*:.

муниципа
* <Г.

«'2- 2.,, о*

.•-.та

телефоны горячей линии: 89294310905 (регистрация); 89294310^7К (каластровыи учет)
и -5

~\ / ̂  * гт•

https://rosreeslr.ru
http://rosreestr38.ru

ГУ МВД России по Иркутской области

М КЖМ У11И ЦИ Г1AJIЬН Ы Й ОТД ЕЛ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИИ «КИРЕНСКИЙ»
(МО МВД России «Киренскпп»)

ул. Декабристоп. X. Гиренск, 666703
тел.: 4- !• ф-.м.ч": ; 4-40-55

> 50/

ог 20.1 1.201 S
М м

.М- 10/2628

г "I
М >ру Киренского муниципального р-на

К. !}. Свистелину

666703, Иркутская обл., г. Киренск, ул.

у.!. Красноармейская, д. 5

С) направлении информации

На Ваш запрос сообщаем, что в нос. Бубновка Киренского р-на Иркутской

области, по имеющимся сведениям в (ЭВМ МО МВД России «Киренский», на

01.1 1.2018 I". зарегистрирован!»! граждане в глл-ве 5 чел.

II; ч:,'1 .пик' отделения но s.o,ij . мм ми, ,K,I;

каштан полиции Т. А. Коненкина

Отпечатано 2 экз.
1 - в адрес
2- и кпд № 4 том 3
Исп.: Днисимова А.Н.
22.11.2018

рч/

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ. ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ
СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ

СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

(Главное управление МЧС России
по Иркутской области)

ул. Красноармейская 15. Иркутск. 664003
тел./факс: 78-59-48

тел.78-52-46. 78-59-49
E-mail: niailhosm'mercofn.irid.ru

mnv.M.oidtt, RQv.ru

Ot.

Мэру Киренского района
Иркутской области

Свистелину К.В.

На№ от

Справка о пожаре,
ироизошедшсм 28.04.2017 г. в д. Бубновка Кирснского района

Управление надзорной деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по Иркутской области сообщает, что
28.04.2017 произошел пожар в деревне Бубновка КиренскогЬ района
Иркутской области.

Причиной возникновения пожара послужило воспламенение горючих
материалов (сухой травы) от высоконагретых частиц металла (падающих
искр), образованных мри перехлесте проводов линий электропередач между
опорами № 147 и № 150, расположенные на территории д. Бубновка,
вследствие чего, под действием сильного ветра (щквала) произошло
распространение огня на строения населенного пункта.

В1 ходе проверочных мероприятий по факту пожара установлено, что
уничтожено 66 строений, согласно прилащемого^еречня.

• ~v>

??&
Иркутской области по пожарио1^1Щ|(|5|ч

»сп. Пашша 8.В.
Тел. (3952) 785-973

В.Н. Нелюбов

Приложение к письму ГУ МЧС России по Иркутской
области от &Я ££ 2017 г. Ка '/-/<<?

Перечень строений в д. Бубновка Кирснского района уничтоженных
в результате пожара, произошедшего 28.04.2017 г.

п/п наймем, улицы лома владелец дома

S
и
3 Ч о Р Р-

- С о

s
э 5

II
С

3 » в; |»
« е.
к 2
" х

статус дома примечание

1 Лазо 9 муниципальное 1959 1 2 ЖИЛОЙ
2 Лазо И муниципальное 1959 1 2 ЖИЛОЙ

: 3 Лазо 13 1-му ищи 1-частная 1959 1 2 ЖИЛОЙ
«1 Разина •1 муниципальное 1959 1 2 ЖИЛОЙ
5 Разина 6 муниципальное 1959 1 2 ЖИЛОЙ
6 Разина 8 муниципальное i960 1 2 ЖИЛОЙ
7 Разина 10 !-мунмн.. 1-частная 1960 ] 2 ЖИЛОЙ
8 Разина 12 муниципальное I960 1 2 ЖИЛОЙ
9 Разин * 13 муниципальное 1959 1 2 ЖИЛОЙ
10 Разина 14 муниципальное 1959 1 2 ЖИЛОЙ
11 { 03 И ! 15 муниципальное 1959 1 2 •жилой
12 Разина 16 муниципальное 1960 ! л ЖИЛОЙ
13 Разина 19 1-мунши 1-частная 1959 1 2 ЖИЛОЙ
1-1 Разина 21 1-муниц.. 1-частная 1959 1 2 жилой !_

Разина 23 муниципальное 1958 1 2 ЖИЛОЙ

1 и» Разини 25 1-мунши 1-частая I960 1 2 ЖИЛОЙ
1 17 Разина 27 муниципальное I960 1 2 ЖИЛОЙ
i
| 18 Ленина 1 муниципальное 1 нежилой

МКОУ СОШ п.
Бубновка

; iv Ленина 3 муниципальное 1 нежилой
МКДОУ Детский

сад
2!) Ленина 1Г~ 1-муинц.. 1-частная 1959 I 2 жилой
21 Ленина 12 частный 1 1 жилой
22 Ленина 13 муниципальное 1959 1 2 жилой
23 Ленина ы частный !994 1 2 жилой

2*1 Ленина 15 1-муинц.. 1-частная 1959 1 2 жилой
25 Ленина 16 муниципальное 1 нежилой Администрация
2ft Ленина 17 1-мунши 1-частная 1957 1 2 жилой
27 Ленина 18 частный 1 нежилой Магазин Березка
28 Ленина 19 1-муинц.. t-частная 1959 1 2 жилой
29 Ленина 20 муниципальное 1957 1 2 жилой
30 Ленина 21 1-муниц., 1-частная 1959 1 2 жилой
31 Ленина 22 1-мунши 1-частная 1957 1 2 жилой

32 Ленина 24 1-мунши 1-частная 1957 1 2 жилой

33 Ленина 26 муниципальное 1957 1 2 ЖИЛОЙ
34 Ленина 28 1-муниц.. 1-частная 1957 1 2 жазой

35 Ленина 30 муниципальное 1959 1 2 ЖИЛОЙ

36 Ленина 32 частный 1959 1 2 жилой !
37 Чапаева 6 l-Mvmiiu 1-частная 1959 1 2 жилой
38 Чапаева 8 муниципальное 1959 1 1 жилой

39 Ч mauia 9 1-частная. 15-муп. 1962 1 16 жилой
40 Чапаева 16 муниципальное 1959 1 2 жилой
41 Ленская 16 6-частных. 6-MVH. 1991 1 12 жилой :

42 Ленская 18 2-частных. ]0-.мун. 1998 1 12 жилой
43 Юбилейный 1 1-муниц.. 1-частная 1987 1 2 жилой
•14 Юбилейный 2 муниципальное 1987 I 2 жилой i

45 Юбилейный 3-2 ЗТУС 1987 1/2 1 нежилой ЭТУС I
1С. Юонлейный 3-1 частный 1987 1/2 1 жилой !
.17 Юбилейный 4 частный 1 нежилой пекарня

•18 Юбилейный 4 а «Мегафон» 1 зем. участок
антснио-.мачтовои

сооружение
49 Кутузова 1 1 нежилой баня
50 Kvrvioaa 5 муниципальное I960 1 3 жилой
51 Кутузова 6 муниципальное ] I960 1 1 жилой I

52 Кутузова 10 частное 1998 1 2 L ЖИЛОЙ
53 К\*пгюва 12 частный 1994 1 2 жилой
5-1 Кутузова 14 частный 1 2 жилой
55 КУТУЗОВА 16 частный 1988 1 2 жилой
56 Суворова б муниципальное 1 2 нежилой
57 Суворова 10 муниципальное 1956 1 1 жилой
58 Суворова 12 1-мушщ.. 1-частная 1956 1 2 жилой
59 Суворова И 1-мушт.. I-частная 1956 1 ? жилой
60 Суворова 20 1-мушщ., 1-частная 1956 1 2 жилой
6! Невского 11 муниципальное 1959 1 нежилой
62 1 (евского 13 муниципальное 1959 1 2 нежилой
63 1 1евского 14 муниципальное 1959 1 2 нежилой
61 1 веского 16 муниципальное 1959 1 2 нежилой
65 Невского 17 муниципальное 1959 1 2 гараж
66 Нахимова 2/2 частный 1 жилой

ИТОГО 66 144

Замес титель начальника Главного управления -
начальник управления надзорной деятельности
и профилактической работы
ГУ МЧС России по Иркутской области
полковник внутренней службы

не п. Аминов Р. А.
Г ел. (3952) 785-986

В.В. Пашков